PTS080502B500RPU00 Details PDF
Πνευματικά δικαιώματα © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων - Ocean-Components.com
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@Ocean-Components.com
Διεύθυνση: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
PTS080502B500RPU00
Electro-Films (EFI) / Vishay PTS080502B500RPU00 Electro-Films (EFI) / Vishay Προμηθευτής Διανομέας Electro-Films (EFI) / Vishay
Phoenix Passive Components / Vishay
PTS080502B500RPU00
Electro-Films (EFI) / Vishay
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ PTS080502B500RPU00
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Electro-Films (EFI) / Vishay
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ SENSOR RTD 500OHM 0805
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Ο μόλυβδος ελεύθερος / συμβατός με RoHS
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΛΉΞΗ SMD (SMT) Tabs
ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΉΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΊΑΣ ±3850ppm/°C
ΣΕΙΡΆ PTS
ΑΝΤΊΣΤΑΣΗ ΑΝΟΧΉ ±0.6%
ΑΝΤΟΧΉ @ 0 ° C 500 Ohms
ΥΛΙΚΌ RTD Platinum
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ / ΥΠΌΘΕΣΗ 0805 (2012 Metric)
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΊΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ -55°C ~ 155°C
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Surface Mount
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ STANDARD LEAD TIME 13 Weeks
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ RTD Platinum ±3850ppm/°C 0805 (2012 Metric)
ΡΕΎΜΑ 0.4mA
ΑΚΡΊΒΕΙΑ -
PTS080502B500RPU00
Αριθμός εξαρτήματος: PTS080502B500RPU00
Κατασκευαστής / Μάρκα: Electro-Films (EFI) / Vishay
Περιγραφή προϊόντος SENSOR RTD 500OHM 0805
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Ο μόλυβδος ελεύθερος / συμβατός με RoHS
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PTS080502B500RPU00.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του PTS080502B500RPU00
PTS080502B500RPU00.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
PTS080524V010
Κατασκευαστές:  Bussmann (Eaton)
Περιγραφή:  PTC RESET FUSE 24V 100MA 0805
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
PTS08056V075
Κατασκευαστές:  Bussmann (Eaton)
Περιγραφή:  PTC RESET FUSE 6V 750MA 0805
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
PTS080501B100RPU00
Κατασκευαστές:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Περιγραφή:  SENSOR RTD 100OHM 0805
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
PTS080502B100RPU00
Κατασκευαστές:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Περιγραφή:  SENSOR RTD 100OHM 0805
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
PTS08056V050
Κατασκευαστές:  Bussmann (Eaton)
Περιγραφή:  PTC RESET FUSE 6V 500MA 0805
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
PTS080502B500RP100
Κατασκευαστές:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Περιγραφή:  SENSOR RTD 500OHM 0805
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
PTS080501B500RPU00
Κατασκευαστές:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Περιγραφή:  SENSOR RTD 500OHM 0805
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
PTS080501B500RP100
Κατασκευαστές:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Περιγραφή:  SENSOR RTD 500OHM 1% 0805
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
PTS080502B100RP100
Κατασκευαστές:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Περιγραφή:  SENSOR RTD 100OHM 0805
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
PTS08059V010
Κατασκευαστές:  Bussmann (Eaton)
Περιγραφή:  PPTC SMD 0805 9V 0.1A
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
PTS08059V020
Κατασκευαστές:  Bussmann (Eaton)
Περιγραφή:  PTC RESET FUSE 9V 200MA 0805
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
PTS08056V035
Κατασκευαστές:  Bussmann (Eaton)
Περιγραφή:  PTC RESET FUSE 6V 350MA 0805
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ